Администрация

сельского поселения «Степное»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 апреля 2021 года                                                                                             № 20
п. Степной

Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения, расположенных в границах сельского поселения «Степное» и присвоении им идентификационных номеров
Руководствуясь ст. ст. 5, 8 Федерального закона от 08.11.2007 N 257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в целях приведения в соответствие автомобильных дорог местного значения с технической документацией, администрация сельского поселения «Степное»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения, расположенных в границах сельского поселения «Степное», и присвоить им идентификационные номера согласно приложению.

2. Признать утратившими силу:

- постановление администрации сельского поселения «Степное» от 16 января 2012 года № 3 «Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения, расположенных в границах сельского поселения «Степное» и присвоении им идентификационных номеров»

- постановление администрации сельского поселения «Степное» от 28 июня 2020 года № 39 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Степное» от 16 января 2012 года № 3 «Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения, расположенных в границах сельского поселения «Степное» и присвоении им идентификационных номеров».

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день, после дня его официального опубликования (обнародования).

4. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на сайте муниципального района «Забайкальский район» в сети Интернет.

Глава сельского поселения «Степное»:                                   А.Г.Бакшеев

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

сельского поселения «Степное»

от 27 апреля 2021 года № 20

ПЕРЕЧЕНЬ

АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ

МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СТЕПНОЕ»

	Наименование автомобильной
дороги
	Идентификационный
номер
	Протяженность
км

	ул. Подгорная
	76-212-845- ОП МП-001
	0,490

	ул. Молодежная
	76-212-845- ОП МП-002
	0,900

	ул. Верхняя
	76-212-845- ОП МП-003
	0,987

	ул. Гаражная
	76-212-845- ОП МП-004
	1,003

	ул. Новая
	76-212-845- ОП МП-005
	0,652

	ул. Юбилейная
	76-212-845- ОП МП-006
	0,351

	ул. Степная
	76-212-845- ОП МП-007
	0,152

	переулок Центральный
	76-212-845- ОП МП-008
	0,400

	подъезд в п.Степной
	76-212-845- ОП МП-009
	0,850

PAGE
2